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Chiński urząd do spraw radia i telewizji przedstawił nowe
wytyczne  obowiązujące  tamtejsze  stacje  telewizyjne.  Przede
wszystkim  mają  one  unikać  pokazywania  zniewieściałych
mężczyzn,  osób  popisujących  się  swoim  bogactwem  czy
„nienormalny  gust  estetyczny”.  Zamiast  tego  chińskie  media
zostały  zobowiązane  do  położenia  nacisku  na  patriotyzm  i
tradycyjną kulturę.

Władze  Chińskiej  Republiki  Ludowej  zdecydowały  się  na
wdrożenie  bezprecedensowych  i  zarazem  radykalnych  środków
wymierzonych w lokalny przemysł rozrywkowy. Chiński urząd ds.
radia i telewizji postanowił więc wydać dokładne wytyczne,
których podstawowym celem ma być „pokazanie determinacji w
zakresie oczyszczenia chaosu powstałego w branży rozrywkowej”.

Dziennik  „Global  Times”  informuje,  że  obecne  działania
chińskiego  rządu  mają  nie  tylko  „powstrzymać  chaos
zewnętrzny”,  ale  także  zmienić  reguły  panujące  wewnątrz
sektora kultury. Tym samym radykalne reformy obejmą platformy
medialne i agencje artystyczne.

Przemysł  rozrywkowy  pod  wpływem  wprowadzanych  zmian  ma
zrezygnować zwłaszcza z zatrudniania ludzi, którzy występują
przeciwko  władzy  Komunistycznej  Partii  Chin  oraz  swojemu
własnemu  krajowi.  Narodowa  Administracja  Radia  i  Telewizji
dodaje, że to samo dotyczy osób łamiących chińskie prawo albo
zasady moralności społecznej.

Wytyczne urzędu nakazują więc chińskim stacjom telewizyjnym,
aby nie udostępniały swojego czasu antenowego zniewieściałym
mężczyznom, nie promowały „nienormalnego gustu estetycznego”,
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popisywania  się  bogactwem  czy  „wyolbrzymiania  negatywnych
tematów”.  Ponadto  zabroniono  kanałom  „wychowywania  nowych
idoli” i zatrudniania dzieci gwiazd telewizyjnych, a także
zbierania pieniędzy od fanów medialnych postaci.

Przedsiębiorstwa rozgrywkowe będą musiały również zmienić swój
model finansowy. Władze w Pekinie uważają bowiem, że gwiazdy
filmowe  otrzymują  zbyt  wygórowane  pensje,  koszty  są
nieracjonalnie  rozłożone  zaś  spora  część  pracowników  tej
branży uchyla się od płacenia podatków.

W  myśl  nowych  zmian,  programy  telewizyjne  mają  promować
zupełnie  inne  wartości.  Wymienia  się  wśród  nich  głównie
„prawidłowe postrzeganie piękna” oraz „doskonałą tradycyjną i
rewolucyjną kulturę”.
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